

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2022

P.A.: Nº 0009/2022– **PREGÃO ELETRÔNICO SRP:** Nº 005/2022 **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** LEANDRO LOIOLA DE OLIVEIRA EIRELI – **CNPJ:** 09.093.911/0001-85 – **OBJETO:** A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS E FLUIDOS, PARA MANUTENÇÃO EM VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL – **ORGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA. – **DATA DA ASSINATURA:** 25/02/2022.

Termos da proposta:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
01	FLUIDO DE FREIO, EMBALAGEM COM 200 ML	UND	80	LUBRAX	8,59	687,20
02	FLUIDO DE FREIO, EMBALAGEM COM 500 ML	UND	50	LUBRAX	17,10	855,00
03	GRAXA MP2, EMBALAGEM COM 20KG	BALDE	30	LUBRAX	663,67	19.910,10
04	GRAXA MP2, EMBALAGEM COM 500G	UND	50	LUBRAX	18,10	905,00
06	ÓLEO EXTRA TURBO 15W40, COM EMBALAGEM 20 LITROS (COTA RESERVADA)	BALDE	50	UNIGRAX	367,00	18.350,00
08	ÓLEO HIDRÁULICO 68, EMBALAGEM COM 20 LITROS (COTA RESERVADA)	BALDE	50	UNIGRAX	288,00	14.400,00
09	ÓLEO HIDRÁULICO OH 50, EMBALAGEM COM 1 LITRO	UND	60	LUBRAX	39,00	2.340,00
10	ÓLEO HIDRÁULICO SH 68, EMBALAGEM COM 20 LITROS	UND	150	LUBRAX	429,00	64.350,00
11	ÓLEO HIDRÁULICO THF 30, EMBALAGEM COM 20 LITROS	UND	50	LUBRAX	509,03	25.451,50
12	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50, EMBALAGEM COM 1 LITRO	UND	70	LUBRAX	22,18	1.552,60
13	ÓLEO LUBRIFICANTE 40, EMBALAGEM COM 1 LITRO	UND	40	UNIGRAX	22,12	884,80
14	ÓLEO LUBRIFICANTE 5W30, EMBALAGEM COM 1 LITRO	UND	500	LUBRAX	31,05	15.525,00
15	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO 5W30, EMBALAGEM COM 1 LITRO	UND	500	PETRONAS	31,05	15.525,00
16	ÓLEO LUBRIFICANTE TURBO 15W40, EMBALAGEM COM 3 LITROS	UND	80	LUBRAX	83,36	6.668,80
17	ÓLEO LUBRIFICANTE TURBO 40, EMBALAGEM COM 3 LITROS	UND	80	UNIGRAX	82,94	6.635,20
18	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO 140,	BALDE	50	LUBRAX	547,18	27.359,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	EMBALAGEM COM 20 LITROS					
19	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO 40, EMBALAGEM COM 20 LITROS	BALDE	50	LUBRAX	539,35	26.967,50
20	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO 90, EMBALAGEM COM 20 LITROS	BALDE	50	LUBRAX	558,00	27.900,00
VALOR GLOBAL						276.266,70

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2022

P.A.: Nº 0009/2022– **PREGÃO ELETRÔNICO SRP:** Nº 005/2022 **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** ELINALDO DÓREA MAIA - EPP – **CNPJ:** 04.107.327/0001-18 – **OBJETO:** A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS E FLUIDOS, PARA MANUTENÇÃO EM VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL – **ORGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA. – **DATA DA ASSINATURA:** 25/02/2022.

Termos da proposta:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
05	ÓLEO EXTRA TURBO 15W40, COM EMBALAGEM 20 LITROS	BALDE	200	INCOL	367,00	73.400,00
VALOR GLOBAL						73.400,00

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2022

P.A.: Nº 0009/2022– **PREGÃO ELETRÔNICO SRP:** Nº 005/2022 **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** SANTA BARBARA COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA – **CNPJ:** 20.787.822/0001-71 – **OBJETO:** A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS E FLUIDOS, PARA MANUTENÇÃO EM VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL – **ORGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA. – **DATA DA ASSINATURA:** 25/02/2022.

Termos da proposta:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
07	ÓLEO HIDRÁULICO 68, EMBALAGEM COM 20 LITROS	BALDE	200	DULUB	288,00	57.600,00
VALOR GLOBAL						57.600,00